AC110V
AC127V
AC220V
AC380V
DC110V
DC127V
DC220V
1

.5
图1
 订货须知
全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 105
HH52P、53P、54P系列小型电磁继电器
控制电源规格分类(见表2)
表2
交流电压
AC6V
AC12V
AC24V
AC36V
AC48V
AC110V
AC127V
AC220V
AC380V
直流电压
DC6V
DC12V
DC24V
DC36V
DC48V
DC110V
DC127V
DC220V
输出触头接线图
HH52P                    HH53P                      HH54P
1 2 34
5 6
7 8
9
10 11
12
13(-) (+)14
Bottom View
1
4
5 8
9
Bottom View
10(-) (+)11
1 2 3 4
8765
9 12
13(-) (+)14
Bottom View
1 4
5 8
9 12
13 14
21max
2
7
.5
m
a
x
43max
接线图
外形尺寸
098 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com
JQX系列通用电磁继电器
□ 海拔： 2000